
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2912202301179001691900120301030000222570192009112

29/12/2023 21:53:30

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GUARQUILA VEGA VICTOR ROBERTO

1715403174

29/12/2023

030-103-000022257No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

8.39
691239416

979
691239416

979
8.3929 0.00

MUNECA DE TRAPO
18&amp;quot;

1.00 0.000.00

3.66
204395000

000
204395000

000
3.6607 0.00

DISCO VOLADOR MICKEY /
MINNIE -DISNEY-

1.00 0.000.00

5.65
211234530

804
211234530

804
5.6518 0.00DISCO VOLADOR1.00 0.000.00

2.72
840101999

489
840101999

489
2.7232 0.00

SET 4 CARROS DE INGENIERIA
1.00 0.000.00

2.25
756560325

6
756560325

6
2.25 0.00JUEGO TICA TAC TOE1.00 0.000.00

11.13
211234527

075
211234527

075
5.5625 0.00

JUEGO  LANZA GUANTE Y
PELOTA ATRAPA  CON
VELCRO.

2.00 0.000.00

7.20
887961962

94
887961962

94
7.1964 0.00UNO FLIP MARVEL1.00 0.000.00



Información Adicional

AHORRO AFILIADO: 2.3

AHORRO TOTAL: 2.3

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 45.92

41.00SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

41.00SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

4.92IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

45.92VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




